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РАБОТЕН ЛИСТ 6.

МОДУЛ  2 .  АЛАТКИ  ЗА  КОУЧИНГ  
РАБОТЕН  ЛИСТ  6 .

Цел: Лоцирање алтернативи кои не само што ветуваат,
туку се и соодветни за тебе. 

Метод: „Зумирај“ една по една од ветувачките
алтернативи, собирајќи дополнителни, сеопфатни
информации во врска со тоа, како на пример дали ова
занимање/работно место НАВИСТИНА е добро за мене? 

Тука се проверува:

соодветноста со префенренците за најважните
аспекти, па за помалку важните аспекти, 
желбата да се исполнат барањата на тоа за

Следното прашање е: Следи прашањето Дали сум
погоден/погодна за занимањето/работното место? Тука
се проверува веројатноста да се прифати работното
место, се проверува колку сум соодветен/а според
клучните барања на тоа работно место.

Резултат: Неколку најсоодветни алтернативи (околу
3-4). 


